[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
          Р Е Ш Е Н И Е
от 27  ноября 2015 года                                                                                          № 161
Об итогах социально-экономического

развития муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области

за 9 месяцев 2015 года
Заслушав информацию Л.Е. Егоровой, зам. Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 9 месяцев 2015 года, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию Л.Е. Егоровой, зам. Главы  Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 9 месяцев 2015 года принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области рассмотреть и проработать вопрос о реконструкции очистных сооружений МУП «Горводоканал».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                    А.И. Иванов